Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 066/2014, DE 15 DE ABRIL DE 2014

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS REFERENTE AO
EDITAL Nº 049, DE 02 DE ABRIL DE 2014.

A representação local da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD),

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –
Câmpus Porto Alegre, TORNA PÚBLICO, em ordem alfabética, a listagem
preliminar das inscrições homologadas para solicitação de afastamento de
docentes para participação em programas de pós-graduação stricto sensu,
referente ao Edital Nº 049, de 02 de abril de 2014.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
Alexandre Vieira
Ângelo Cássio Magalhães Horn
Carolina Gheller Miguens
Clúvio Buenno Soares Terceiro
Luciana Sauer Fontana
Pablo Alberto Lanzoni
Regina Felisberto
Sabrina Letícia Couto da Silva
Sérgio Mittmann dos Santos
Vera Lúcia Milani Martins

________________________________
Pércio Davies Schmitz*

Presidente da CPPD local do Câmpus Porto Alegre
Portaria nº 1127 de 06 de agosto de 2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.